
UCHWAŁA NR L/481/17
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/365/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012 r.  sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2013 r. poz. 4, z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wzór wniosku o ustalenie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej 
Przedsiębiorstwo udostępnia w swojej siedzibie i zamieszcza na swojej stronie internetowej.”;

2) w § 12 w ust. 2 uchyla się pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2017 r. poz. 1566 i  2180.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została opublikowana w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 poz. 1696.

Id: B4CEE970-9BE8-42AC-944A-44BB90DAB467. Podpisany Strona 1




